
えらべる

ドリンクを
おえらびください。

オレンジ・アップル・コーラ
ジンジャーエール
レモネードスカッシュ

メロンソーダ

ドリンクを
おえらびください。

オレンジ・アップル・コーラ
ジンジャーエール
レモネードスカッシュ

メロンソーダ

アレルギー
情報はこちら

メニューの
詳細なアレルギー情報は
上記のQRコードからご確認ください。

ドリンクを
おえらびください。

オレンジ・アップル・コーラ
ジンジャーエール
レモネードスカッシュ

メロンソーダ

●店舗により一部メニューを販売していない場合がございます。 ●当店で使用しているお米はすべて国産です。 ● 詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。
●当店では調理場・調理器具・食器の使い分けをしておりません。各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。 ●掲載の写真はイメージです。 ● 季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。 2025.03

おこさまポテトフライ
200円（税込220円）

706

※写真は「まぐろ・海老・サーモン・玉子」を
    選択したイメージです。

おこさますしランチ
664円（税込730円）

702

麺はそばと同じ釜で茹でております。

おこさまうどん（温）
437円（税込480円）

703

おこさまランチ 619円（税込680円）
701

えらべるおもちゃ
ドリンクセット
200円（税込220円）
※おもちゃをおひとつ
　おえらびいただけます。

721

※ご注文は小学生以下のお子様に限らせていただきます。

おもちゃが

ひとつえら
べるょ！

下のおすしから 選んでね4つ

おこさま抹茶アイス
おこさまミルクアイス716

717

おこさまドリンク
オレンジ・アップル・コーラ
ジンジャーエール
レモネードスカッシュ
メロンソーダ（                ）

711

300円（税込330円）300円（税込330円）各種

100円（税込110円）各種

おこさまカレー
437円（税込480円）

704

特定原材料８品目を
含まないカレーです

※りんご果汁を使用しております。

卵卵 乳乳 小麦小麦 そばそば

落花生落花生 海老海老 かにかに くるみくるみ

すきな

おすしを

並べよう
！ まぐろ い か えび

たまご サーモン いくら



大好き！ 
を

集めよう
1,000円
（税込1,100円）
1,000円
（税込1,100円）

冷 そ ば

温うどん

アレルギー
情報はこちら

メニューの
詳細なアレルギー情報は
上記のQRコードからご確認ください。

好きなメインを選ぼう！

好きなおかず2つを選ぼう！

好きなドリンク1つを選ぼう！

デザート付付

お寿司 親子丼 海老天丼 カレー 小さな麺

冷 そ ば

温うどん小ぶり 小ぶり

天ぷら 若鶏のから揚げ チーズスティック ポテトフライ ハンバーグ まぐろお造り 茶碗蒸し+汁物 小さな麺

アップルジュース オレンジジュース コーラ ジンジャーエール レモネードスカッシュ メロンソーダ

＋

＋

完成！完成！
大好き の大好き の

①お寿司
②若鶏のから揚げと
            小さな麺
③メロンソーダ

セット例

※麺はそばと同じ釜で茹でております。

※麺はそばと同じ釜で茹でております。

チョコアイスボールチョコアイスボール

※ご注文は小学生以下の
　お子様に限らせていただきます。

ひとりじめ

ごはんセット

705

●店舗により一部メニューを販売していない場合がございます。 ●当店で使用しているお米はすべて国産です。 ● 詳細なアレルギー情報は係の者にお訊ねください。
●当店では調理場・調理器具・食器の使い分けをしておりません。各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、
アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。 ●掲載の写真はイメージです。 ●季節により、内容や器が写真と異なる場合がございます。 麺はそばと同じ釜で茹でております。 2025.03


